1/2

平成 19 年５月７日

各  位

東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代表取締役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理本部長  西 岡  明 彦

電 話 番 号 0 3 （ 5 3 3 9 ） 7 1 2 2

平成 19 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績及び事業環境の動向等を踏まえ、平成 19年１月 29 日に公表した平成 19 年３月期（平成

18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいた

します。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

【連結】                                   (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,820 100  55

今回修正予想（Ｂ） 4,919 128  52

増減額（Ｂ－Ａ） 99 28  △ 2

増減率 2.1％ 28.3％  △ 4.3％

（ご参考）

前期(平成 18 年３月期)実績
3,499 465  287

【個別】                                   (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,800 80  32

今回修正予想（Ｂ） 4,897 127  24

増減額（Ｂ－Ａ） 97 47  △ 7

増減率 2.0％ 59.5％  △ 23.4％

（ご参考）

前期(平成 18 年３月期)実績
3,492 457  279

2/2

２． 修正の理由

売上高につきましては、平成 19 年１月 29 日にお知らせした通期業績予想を上回り、売上高は 4,919

百万円（前回予想比 2.1％増）となる見込みであります。

経常利益につきましては、採用活動を抑制したことにより、人件費及び採用教育費が減少したため、

経常利益は 128 百万円（前回予想比 28.3％増）となる見通しであります。

当期純利益につきましては、平成 19 年 3 月期以降の業績推移に鑑み、繰延税金資産の回収可能性に

ついて慎重に検討した結果、繰延税金資産を取り崩しに伴い法人税等が増加したため、52 百万円（前

回予想比 4.3％減）となる見込みであります。

以上により、連結の通期業績予想は、売上高 4,919 万円（前期比 40.6％増）、経常利益 128 百万円

（前期比 72.5％減）、当期純利益 52 百万円（前期比 81.7％減）となる見込みであり、個別の通期業績

予想は、売上高 4,897 百万円（前期比 40.2％増）、経常利益 127 百万円（前期比 72.1％減）、当期純利

益は 24 百万円（前期比 91.2％減）となる見込みであります。

以 上

ご注意：業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき、当社において判断した

ものであります。業績予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績は今後

様々な要因により異なる結果となる可能性があります。この業績予想に全面的に依存

して投資等の判断を行うことはお差し控え下さい。